Решение Совета Менделеевского муниципального района

№ 202                                                                                  от  26.08.2013 г.

О присвоении  звания

«Почетный гражданин

 Менделеевского муниципального района»

Рассмотрев документы, представленные комиссией по рассмотрению

предложений о присвоении звания «Почетный гражданин  Менделеевского

муниципального района»,

Совет Менделеевского муниципального района  РЕШИЛ:

Присвоить звание «Почетный гражданин  Менделеевского

муниципального района»:

Багаутдинову Фариту Бадретдиновичу  – уроженцу Менделеевского

района, (посмертно);

Сорокиной Любовь Ионовне – председателю Совета ветеранов войны и

труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов.

Председатель Совета

Менделеевского муниципального района                                    И.А.Привалов